

Referat fra møte 29.09.23

Emne	Trafikksikker drop-off sone ved Sevland skole, status pr. september 2023 og veien videre
Dato	29.09.2023
Sted	Rådhuset, Kopervik
Tidspunkt	Kl. 10.30-11.30
Møterom	016
Til stede	Hilde C. Pettersen, Ida Helgeland, John Melkevik
Frafall	Ola Vassbø
Referent	Elisabeth Bakke

Referat:

Møtet handlet om Sevland skole og trafikksikker drop-off sone. Etter tilsyn miljørettet helsevern juni 2023 fikk skolen ulike merknader blant annet å gi tilbakemelding hvordan status i arbeidet om en trafikksikker drop-off sone ved Sevland skole, og om det var ønskelig med bistand fra miljørettet helsevern i videre arbeid.

Hilde C. Pettersen viste bilde over plan om drop-off sone etter befarings som ble gjort ved Sevland skole oktober 2022. Etter drøftinger i møtet ble vi enige om at det bør planlegges og undersøkes muligheter til to ulike drop-off soner. Hilde arbeider videre med disse to forslagene og gir skolen tilbakemelding om status innen november 2023.

- 1) Drop-off sone for foreldre morgen og ettermiddag som leverer elever nede i enden av grusbanen. Her må det undersøkes og avtales med grunneiere om mulighet til å kjøpe eiendom for å lage drop-off sone.
- 2) Drop-off sone for taxi/buss ved skolen. Lage en utvidet busslomme ved skoleporten ved å flytte gjerdet inn på skoleplass, slik at all drop-off skjer utenfor skolens område og ikke på skoleplassen som i dag.

Ellers ble det drøftet et midlertidig tiltak som skolen melder inn til byggdrifter. Skolen skal sette opp to lyspunkt på gammelt administrasjonsbygg for å lyse opp skoleplass. Skolen skal også sette opp et midlertidig gjerde rundt skoleplass for å holde elever borte fra denne i løpet av skoledagen. Skoleplassen blir midlertidig stengt for elever mens arbeidet med drop-off sone holder på. Rektor har lagt inn tiltak i appen «Mitt bygg» 02.10.2023 og snakket med Jon Einar Johannesen og informert han 02.10.2023.

Skolen har et sterkt ønske om at dette blir en midlertidig løsning og at drop-off soner kommer på plass snarlig.